CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỢ CẤP XÃ HỘI

Kính gửi :

                   - Ban giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh;

                       - Phòng Công tác chính trị và Học sinh, sinh viên.

Họ và tên: .......................................................................................   ......................................

Ngày sinh:..................................Nơi sinh:.......................................Dân tộc:.........................

Khoa: ....................................................................  Mã số sinh viên: ......................................

Ngành:...... ............ .................. Lớp:..................... Hệ đào tạo:..............................................

Điện thoại: ............................................................  E-mail: ....................................................

Có hộ khẩu gốc tại: .................................................. .............................................................

Tôi thuộc đối tượng: .................................. ..  .........................................................................

Số tài khoản cá nhân: .......................... …............tại NHNN&PTNT chi nhánh An Phú

Thành phố Hồ Chí Minh.

Nay tôi làm đơn này xin Trường xét cho tôi được hưởng trợ cấp xã hội đối với học

sinh, sinh viên theo quy định của Nhà nước.

Tôi xin cam đoan những lời khai trên và những chứng từ kèm theo là đúng sự thật.

Nếu có gì sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, kể cả buộc thôi

học và truy nộp tất cả số tiền được cấp.

 TP.Hồ Chí Minh, ngày......tháng……năm……

                                                                                             Người viết đơn

                                                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)